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Mragowo, dnia 23.06.2020r.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO NA PYTANIE OFERENTA:

PYTANIE:

Wykonawca zwraca sig z prosba o potwierdzenie czy przepompownia P1 jest objeta zamdwieniem?
Jedli tak, to do ktdrego etapu nalezy jej wykonanie?

ODPOWIEDZ:

Przepompownia P-1 nie jest objeta niniejszym zamowieniem.
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ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO NA PYTANIE OFERENTA:

PYTANIE:

1. Czy Zamawiajgcy uzna za spetniony warunek posiadania zdoInosci technicznej i zawodowej jeli
wykonawca wykaze sie robotami budowlanymi w zakresie budowy i przebudowy kanalizacji

sanitarnej w kilku zadaniach o tacznej wartosci min. 1 500 000zt ?

2. Czy Zamawiajgcy uzna za spefniony warunek posiadania sytuacji ekonomicznej lub finansowej —
posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialnosci cywilnej na kwote min. 1 500 000zt jedli
wykonaweca ztozy oswiadczenie, ze w przypadku uzyskania zamdwienia zwiekszy kwote

ubezpieczenia do wartoéci min. 1 500 000zt. ?

ODPOWIEDZ:

Adn.1.Zamawiajacy nie uzna za spetniony warunek posiadania zdolnosci technicznej i zawodowej
jesli Wykonawca wykaze sie robotami budowlanymi w zakresie budowy i przebudowy kanalizacj
sanitarnej w kilku zadaniach o tgcznej wartoéci min. 1 500 000zt.

Adn.2.Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian i odsyta do zapiséw odnoszacych
si¢ do kwestii zwigzanych ze spetnieniem warunkéw udziatu w postepowaniu.
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